
UCHWAŁA NR XLIII/330/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 765 245,63 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 700 497,63 zł,                        

- dochody majątkowe - 64 748,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 931 580,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 585 570,00 zł   

- dochody majątkowe - 346 010,00 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 1 870 711,63 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 1 092 157,63 zł,          

- wydatki majątkowe - 778 554,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 1 619 546,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 893 336,00 zł,           

- wydatki majątkowe - 726 210,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 417 500,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 417 500,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 417 500,00 zł, w tym: 

- poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 417 500,00 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/330/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.07.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 0,00 -346 010,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 -346 010,00

- dochody majątkowe: 0,00 -346 010,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 -346 010,00

Zmniejszenie dotacji na zadanie: "Wykonanie właściwych prac w ramach
zadania pn. "Zabezpieczenie osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R
Opacie - Dąbrówka wraz z odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m.
Opacie"

-346 010,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 13 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 13 000,00 0,00

Dochody ze sprzedaży działki rolnej nr ew. 9426 w m. Osobnica 13 000,00

3 750 Administracja publiczna 47 840,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 840,00

- dochody bieżące: 47 840,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 840,00

Zwrot podatku VAT za 2020 r. 47 840,00

4 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

137 700,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

47 700,00

- dochody bieżące: 47 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 47 700,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 90 000,00

- dochody bieżące: 90 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 90 000,00

5 758 Różne rozliczenia 287 210,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 287 210,00

- dochody bieżące: 287 210,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 287 210,00
Środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej - pismo Ministra
Finansów, Fumduszy i Polityki Regionalnej znak ST5.4751.5.2021.2g z dnia
02.07.2021 r.

287 210,00

6 801 Oświata i wychowanie 118 127,59 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły Podstawowe 2 500,00 0,00

- dochody bieżące: 2 500,00 0,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 2 500,00
Szkoła Podstawowa w Trzcinicy - środki uzyskane od Fundacji Orange w
związku z udziałem uczniów w ścieżce edukacyjnej w ramach programu
"Super Koderzy"

2 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 0,00

- dochody bieżące: 2 000,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 2 000,00

- Szkoła Podstawowa w Niepli 2 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 113 627,59 0,00

- dochody bieżące: 113 627,59 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 627,59

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.07.2021 r. znak
85/18.3122.2.113.2021.ZW (pismo znak: F.VI.3111.1.98.2021) 113 627,59

7 852 Pomoc społeczna 27 408,02 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 58,02

w tym dochody bieżące: 58,02

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58,02

Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
06.07.2021 r. nr MF/FG4.4143.3.76.2021.MF.1852 (pismo znak:
F.VI.3111.2.74.2021)

58,02

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 350,00

w tym dochody bieżące: 7 350,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 7 350,00
Dochody w związku z zawartymi umowami o częściowym pokrywaniu
wydatków związanych ze świadczeniem usług opiekuńczych wobec
mieszkańców Gminy Jasło

7 350,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 20 000,00 0,00

0839 Wpływy z usług 20 000,00

Wpływy z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze i teleopiekę w ramach
realizowanego projektu pn. "Teleanioł jasielski - usługi sąsiedzkie i
teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" - wkład własny w projekcie

20 000,00

8 855 Rodzina 76 850,00 -585 570,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

65 500,00 0,00

w tym dochody bieżące: 65 500,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 52 000,00
Zwiększenie dochodów w związku ze sporządzonymi korektami raportów
RCA przesyłanymi do ZUS dotyczącymi składek społecznych
świadczeniobiorców - zwrot nienależnie pobranych składek ZUS za lata
poprzednie

52 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 2



Dochody związane z uzyskanymi zwrotami od dłużników alimentacyjnych
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 13 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00

w tym dochody bieżące: 350,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.07.2021 r. znak
85/18.3122.2.106.2021.ZW (pismo znak: F.VI.3111.1.91.2021) 350,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 -585 570,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -585 570,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-585 570,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 06.07.2021 r. znak
85/18.3122.2.103.2021.ZW (pismo znak: F.VI.3111.1.88.2021) -585 570,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 11 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 0,00
Zwiększenie dochodów w związku ze sporządzonymi korektami raportów
RCA i RZA przesyłanymi do ZUS dotyczącymi składek zdrowotnych
świadczeniobiorców - zwrot nienależnie pobranych składek zdrowotnych za
lata poprzednie

11 000,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 748,00 0,00

90095 Pozostałe zadania 51 748,00 0,00

- dochody majątkowe: 51 748,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

51 748,00 0,00

Wpływ  dotacji na "Budowę infrastruktury rekreacyjnej (place zabaw,
siłownie zewnętrzne) w miejscowościach Szebnie, Chrząstówka i
Jareniówka" - zadania zrealiz. w 2020 r. w ramach poddziałania 19.2
"Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność" objętego PROW na lata 2014-2020

51 748,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 362,02 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 362,02 0,00

w tym dochody bieżące: 5 362,02 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 362,02 0,00

Odszkodowanie od ubezpieczyciela PZU za  szkodę - Dl w Bierówce 5 362,02

RAZEM  DOCHODY 765 245,63 -931 580,00

- dochody bieżące: 700 497,63 -585 570,00

- dochody majątkowe: 64 748,00 -346 010,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/331/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.07.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 37 300,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 37 300,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 37 300,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 300,00 0,00
Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Wolica na działce nr ewid. 351 w km 0+320 - 0+778 30 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Żółków działce nr ewid. 895 w km 0+000 - 0+409 7 300,00

2 600 Transport i łączność 927 754,00 -471 210,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 165 054,00 -85 400,00

w tym: wydatki majątkowe 165 054,00 -85 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 400,00 -85 400,00

Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1873R Osobnica - Dębowiec w km 0+004 - 0+474  w
m. Osobnica" - umowa użyczenia z Powiatem Jasielskim

-30 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1873R Osobnica - Dębowiec w km 0+004 - 0+474  w
m. Osobnica" - dokumentacja zostanie przekazana Powiatowi
Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w sprawie
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego

30 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy chodnika w ciągu drogi
powiatowej Nr 1843RR Szebnie - Bierówka - Szebnie w km 0+865 - 1-
506 strona lewa w m. Bierówka - umowa użyczenia z Powiatem
Jasielskim

-20 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy chodnika w ciągu drogi
powiatowej Nr 1843RR Szebnie - Bierówka - Szebnie w km 0+865 - 1-
506 strona lewa w m. Bierówka -  dokumentacja zostanie przekazana
Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego

20 000,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej Nr 1871R Jasło -
Brzyście - Osobnica w m. Brzyście - umowa użyczenia z Powiatem
Jasielskim

-35 400,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej Nr 1871R Jasło -
Brzyście - Osobnica w m. Brzyście - projekt zostanie przekazana
Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego

35 400,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej Nr 1869R
Osobnica - Pagórek w km 0+780 - 1+766" w miejscowości Osobnica -
projekt zostanie przekazana Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z
Uchwałą Rady Gminy Jasło w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej
dla Powiatu Jasielskiego

30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

49 654,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 1



Pomoc finansowa udzielana Powiatowi Jasielskiemu na realizację
zadania pn.: "Przebudowa i budowa przejść dla pieszych w ciągu dróg
powiatowych: Nr 1313R Jasło - ul. Mickiewicza na osiedlu Gamrat,
Nr 1827R Święcany-gr.wojew. - Szerzyny w miejscowości Święcany,
Nr 1313R Jasło-Błażkowa-Jodłowa w miejscowości Brzyska, Nr
1847R Szebnie-Tarnowiec-Jedlicze-Potok w miejscowości Tarnowiec,
Nr 1829R Jasło - Jabłonica-gr. wojew.-Czermna w miejscowości
Opacie"

12 754,00

Pomoc finansowa udzielana Powiatowi Jasielskiemu na realizację
zadania pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica -
Osobnica - Cieklin w km 2+831 - 2+870, 8+025 - 8+105 wraz z
mostami przez rzekę Bednarkę w km 2+831 i w km 8+075 w
miejscowościach Osobnica i Radość"

36 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 183 000,00 -5 500,00

w tym: wydatki bieżące, 145 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 38 000,00 -5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 0,00
Remont dróg gminnych: NR 113352R w kilometrażu 0+000 - 2+008,
Nr 113356R w kilometrażu 1+523 - 2+345 w Bierówce oraz Nr
113333R w kilometrażu 0+000 - 0+720 w Kowalowach w ramach
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, w tym: Sołectwo Bierówka 50
000,00 zł, Sołectwo Kowalowy - 30 000,00 zł

80 000

Remont drogi gminnej Nr 113358R Szebnie - Sadebrza w km 0+000 -
0+070 w m. Szebnie 30 000

Remont przepustu w km 0+040 drogi gminnej Nr 113320R Trzcinica
Dąbrowy w m. Trzcinica 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych -
zwrot 20 000,00

Przeglądy dróg gminnych i przejazdów kolejowych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 -5 500,00

"Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w
ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" -5 500,00

Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 113363R Droga przez
wieś Zimna Woda w km 0+627 - 0+964 w m. Zimna Woda 38 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 472 700,00 -34 300,00

w tym: wydatki bieżące, 184 700,00 -5 000,00

            wydatki majątkowe 288 000,00 -29 300,00

4270 Zakup usług remontowych 134 700,00 0,00
Remont odwodnienia drogi wewnętrznej nr ewid 250 koło Lubelczyk
w m. Chrząstówka 4 700,00

Remont drogi wewnętrznej nr ewid 8219, 425/4 Osobnica Górka 110 000
Remont drogi wewnętrznej nr ewid 1759 Trzcinica Skansen 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu -3 000,00

Przeglądy przejazdów kolejowych -2 000,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych -
zwrot 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00 -29 300,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 266 w km 0+138 - 0+280 w m.
Kowalowy 51 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr ew. 443/2, 447/2,
449/2, 450/2, 453/2, 454/2, 455/4, 455/6, 456/2, 458/2, 458/3, 462/2,
463/2, 464/2, 465, 477/2, 494/2, 493/2, 498/2, 501/2, 504/2, 511/4,
512/4, 513/5, 516/1 (Na Orzechowskiego)w m. Niepla w km 0+000 -
0+240

60 000,00

„Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5133, 5134, 5134/1, 3782/1,
3781/1, 3776/1, 3776/2, 3773/1, 3774/1, 3770/1, 3775/1, 3768,
3757/4, 3775/2, 3757/6, 3791/1, 3789/1, 3790/1 w km 0+000 - 0+515
w m. Osobnica oraz mostu na potoku Bednarka (dz. nr ewid. 4257/1)

-29 300,00

Odbudowa mostu na potoku Młynówka w km 0+003 oraz drogi
wewnętrznej nr 999, 992/1, 991,1 w km 0+000 - 0+426 w m.
Trzcinica  w ramach zadania "Odbudowa infrastruktury drogowo-
mostowej w Trzcinicy gm. Jasło"

100 000,00

Budowa chodnika dla pieszych pomiędzy istniejącym chodnikiem
zlokalizowanym w ciągu drogi krajowej Nr 28 Zator - Medyka i drogą
gminną Nr 113344 Jasło - Warzyce w m. Warzyce

62 000,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 113343R Wolica
przez wieś do Walowic w km 0+000 - 0+265 wraz z przebudową
skrzyżowania z drogą powiatową

15 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 -346 010,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -346 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -346 010,00

Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn. "Zabezpieczenie
osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie - Dąbrówka
wraz z odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m. Opacie

-346 010,00

60095 Pozostała działalność 107 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 107 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00
Remont odwodnienia drogi powiatowej w kierunku P.Adamik w m.
Opacie 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00

Zabezpieczenie skarpy dz. nr 273/3 na wysokości dz. nr 304 oraz 305
w m. Jareniówka 100 000,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 5 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00

Zakup działki nr 1578/2 w m. Szebnie - niezbędnej do realizacji
zadania pn "Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m.
Szebnie" w ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

5 500,00

4 710 Działalność usługowa 0,00 -70 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 -70 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -70 000,00

Wydatki na opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasło oraz miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego

-70 000,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 8 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Łaski 8 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 408 337,59 -70 366,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 3



80101 Szkoły podstawowe 292 710,00 -70 366,00

w tym: wydatki bieżące: 289 710,00 -70 366,00

             wydatki majątkowe 3 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -67 366,00

Zmniejszenie wydatków -67 366,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 289 710,00

Szkoła Podstawowa w Jareniówce 73 109,00

Szkoła Podstawowa w Niepli 73 226,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu 63 828,00

Szkoła Podstawowa nr 2 w Osobnicy 77 047,00

Wydatki na wyposażenie w pomoce dydaktyczne niezbędne do
realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w
publicznych szkołach podstawowych

287 210,00

- Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 2 500,00

Wydatki na zakup pomocy edukacyjnych w związku z udziałem
uczniów w ścieżce edukacyjnej w ramach programu "Super Koderzy" 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu - przebudowa ściany między salami -
zmiana klasyfikacji budżetowej 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

- Szkoła Podstawowa w Niepli 2 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

113 627,59 0,00

w tym: wydatki bieżące: 113 627,59 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 928,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 502,58
Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne - zg. z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych, w tym:

112 502,58

- Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 15 246,99

- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy 27 155,70

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy 12 338,37

- Szkoła Podstawowa w Szebniach 18 850,59

- Szkoła Podstawowa w Warzycach 14 939,07

- Szkoła Podstawowa w Niepli 7 423,02

- Szkoła Podstawowa w Jareniówce 7 357,68

- Szkoła Podstawowa w Opaciu 9 191,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 4



7 852 Pomoc społeczna 27 408,02 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 58,02 0,00

w tym: wydatki bieżące: 58,02 0,00

3110 Świadczenia społeczne 56,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,14

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty
dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 350,00

w tym: wydatki bieżące: 7 350,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 350,00

Wydatki związane ze świadczeniem usług opiekuńczych wobec
mieszkańców Gminy Jasło 7 350,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 20 000,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 550,00
Zwiększenie wydatków na realizację projektu pn. "Teleanioł jasielski -
usługi sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" -
wkład własny w projekcie

20 000,00

8 855 Rodzina 76 850,00 -585 570,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

65 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 65 500,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

52 000,00

Zwrot do Podkarapackiego Urzędu Wojewódzkiego składek ZUS za
lata poprzednie 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Wydatki w wysokości 40% uzyskanych w 2021 r   zwrotów od
dłużników alimentacyjnych przysługujących Gminie wierzyciela 13 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 350,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 300,00

Wydatki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 350,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 -585 570,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -585 570,00

3110 Świadczenia społeczne -566 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 122,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych -294,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 974,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00

Wydatki na realizację rządowego programu "Dobry start" -585 570,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 11 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

11 000,00

Zwrot do Podkarapackiego Urzędu Wojewódzkiego składek
zdrowotnych za lata poprzednie 11 000,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 700,00 -322 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000,00 -200 000,00

w tym: wydatki bieżące, 18 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00
Remont rowu odwadniającego na działce nr ewid. 1000 w m.
Niegłowice 18 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 -200 000,00

Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę -200 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -3 000,00

Wydatki na zakup nagród na konkurs „Najpiękniejszy ogród w
Gminie Jasło" -3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 100 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00

Składka członkowska na rzecz Związku Gmin Dorzecza Wisłoki z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania jednostki
realizującej projekt pn. "Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł
energii dla mieszkańców na terenie Gminy Jasło"

100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 700,00 -119 400,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -119 400,00

            wydatki majątkowe 31 700,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 -119 400,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii -119 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 700,00 0,00
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej nr 1175/2 w
m. Osobnica 15 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej nr 175/1,
169/3, 157/1, 158/1, 159/1, 160/1, 161/1  w m. Łaski 16 700,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 362,02 -100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 362,02 -100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 6



w tym: wydatki bieżące, 15 362,02 -40 000,00

            wydatki majątkowe 0,00 -60 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 -40 000,00
Zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w
Jaśle z/s w Brzyściu -40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

Zakup materiałów do napraw i drobnych remontów domów ludowych 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

Remont dachu budynku Domu Ludowego w m. Brzyście 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 362,02

Naprawa uszkodzonej elewacji na budynku Domu Ludowego w
Bierówce 1 362,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -60 000,00

Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Opaciu -
zmniejszenie wydatków -60 000,00

92116 Biblioteki 60 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 60 000,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

60 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na realizację zadania: "Rekonstrukcja wraz ze zmianą
sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebanii dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w Szebniach"

60 000,00

11 926 Kultura fizyczna 154 500,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 154 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 4 500,00 0,00

            wydatki majątkowe 150 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00

Wykonanie monitoringu placu zabaw - Gorajowice (Umowa
użyczenia z Miastem Jasło) 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00

Przebudowa boisk sportowych w m. Szebnie i Chrząstówka w ramach
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów, w tym: 150 000,00 0,00

Przebudowa boiska sportowego w m. Szebnie 150 000,00

RAZEM  WYDATKI: 1 870 711,63 -1 619 546,00

w tym: wydatki bieżące 1 092 157,63 -893 336,00

            wydatki majątkowe 778 554,00 -726 210,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B637821E-2274-4B3E-9912-C43636DD427C. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (9)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (10)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

